
Zarządzenie nr 12/ZK/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie powołania stałej Komisji do oceny przydatności składników 

rzeczowych majątku ruchomego 

  

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 735 ze zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. 2019, 

poz. 2004 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Powołuje się stałą Komisję do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego, zwanej dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Mariola Gadula – Dział Zakupów, 

2) Magdalena Kapera – Dział Organizacyjno-Prawny, 

3) Barbara Malerek – Dział Eksploatacji, 

4) Aneta Matyasik – Dział Zarządzania Majątkiem, 

5) Katarzyna Żebrowska – Dział Serwisu Technicznego. 

2. W pracach Komisji niezbędne jest uczestnictwo minimum trzech członków spośród osób 

wymienionych w ust. 1. 

§ 2. 

Celem działania Komisji jest opracowanie propozycji dalszego użytkowania składników 

rzeczowych albo zakwalifikowania tych składników do kategorii majątku zbędnego lub 

zużytego, z przeznaczeniem do zagospodarowania w sposób określony w Rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. 2019, 

poz. 2004 ze zm.). 

  

§ 3. 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Dział Zarządzania Majątkiem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Rektora  
Z-ca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

mgr Czesław Olczyk 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 


